

Alamor, 10 de febrero de 2016

Sr. Ing

Paul Eduardo Estrella Mogrovejo

Ciudad.-

De mi consideración:

Por medio del presente me dirijo a Usted, para hacerle conocer que la Junta General de Accionistas de CONSULTORIA, CONSTRUCCION Y FISCALIZACION DE OBRAS CIVILES ESMO CIA. LTDA., en sesión realizada el día de hoy, resolvió por unanimidad, nombrar a Usted como PRESIDENTE de nuestra compañía, para un periodo estatutario.

Las atribuciones y deberes de PRESIDENTE, constan en la Escritura Publica Constituida de la Compañía de Responsabilidad Limitada CONSULTORIA, CONSTRUCCION Y FISCALIZACION DE OBRAS CIVILES ESMO CIA., celebrada el 25 de octubre del año 2010, ante el notario cuarto del Cantón Loja, Dr. Camilo Borrero Espinoza, e inscrita en el Registro de la Propiedad de la ciudad de Alamor, Cantón Puyango, Provincia de Loja, bajo el número a ella asignada.

Usted se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Al comunicarle dicha asignación, le auguro los mejores éxitos en el desempeño del referido cargo.

Atentamente,

CONSULTORÍA, CONSTRUCCIÓN Y FISCALIZACIÓN DE OBRAS CIVILES ESMO CÍA. LTDA. RUC: 1191738884001

Alamor-Loja

kg. Fabricjo Alfredo Estrella Mogrovejo

GERÈNTE DE LA CONSULTORIA, CONSTRUCCION Y FISCALIZACION DE OBRAS CIVILES ESMO

CIA.

23/10/17 2.1.5

N° TRAMITE: 78040-0041-17
DOCUMENTO: Nombramiento

Yo, Ing. Paúl Eduardo Estrella Moigrovejo, enterado del contenido de la comunicación que antecede, manifiesto libre y voluntariamente que acepto el cargo de PRESIDENTE de la CONSULTORIA, CONSTRUCCION Y FISCALIZACION DE OBRAS CIVILES ESMO CIA., que se me confiere según el nombramiento precedente; y, prometo cumplir fiel y legalmente las funciones que se mea ha designado.

Alamor, 10 de febrero de 2016

CONSULTORÍA, CONSTRUCCIÓN Y FISCALIZACIÓN DE OBRAS CIVILES ESMO CÍA. LTDA. RUC: 1191738884001 Alamor-Loja

Ing Paul Eduardo Estrella Mogrovejo

PRESIDENTE DE LA CONSULTORIA, CONSTRUCCION Y FISCALIZACION DE OBRAS CIVILES ESMO CIA.

1103584981



## GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO DEL CANTÓN PUYANGO REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCATIL DEL CANTÓN PUYANGO



ALAMOR – LOJA – ECUADOR Telf: 072680244 - 072680119 ext. 151

RAZON: NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE.- Alamor, a 18 de Abril de 2016, a las 09:00:00 AM.- con fecha 10 de Febrero del 2016, ante la Junta General de Accionistas de la CONSULTORIA, COSTRUCCION Y FISCALIZACION DE OBRAS CIVILES ESMO CIA. LTDA., tienen a bien NOMBRAR como PRESIDENTE al señor ESTRELLA MOGROVEJO PAUL EDUARDO, por un periodo estatutario de CINCO AÑOS.- Inscripción Nro. CUATRO (4) del libro de Nombramientos, del Registro Mercantil del 18 de Abril de 2016, cuyas demás características constan en el documento que antecede.--------

Abg. José Ignació Vivar Jara

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL (E)